[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛИСКИНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от «__14__» ____марта _____2013 г. № 525

                       г. Лиски
Об утверждении перечня

муниципального имущества

Лискинского муниципального района,

свободного от прав третьих лиц
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 22.07.2008 г. № 159 – ФЗ «Об общих особенностях отчуждения недвижимого имущества, находящегося в государственной собственности субъектов Российской Федерации или в муниципальной собственности и арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства, и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Положением о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности муниципального образования Лискинский муниципальный район Воронежской области, утвержденным решением Совета народных депутатов Лискинского муниципального района от 25 декабря 2012 года №147, администрация Лискинского муниципального района
п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить прилагаемый перечень муниципального имущества Лискинского муниципального района Воронежской области, свободного от прав третьих лиц.

2. Признать утратившим силу постановление администрации Лискинского муниципального района Воронежской области от 19.01.2009г. №48 (в редакции постановления от 14.03.2011 г. №377) «Об утверждении перечня муниципального имущества Лискинского муниципального района, свободного от прав третьих лиц».

3. Отделу по управлению муниципальным имуществом (Кейдунов) обеспечить опубликование указанного в п.1 настоящего постановления перечня муниципального имущества, в официальном печатном издании и размещение его на официальном сайте Лискинского муниципального района в сети Интернет.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации по экономическим вопросам (Ульяшина).

Глава Лискинского

муниципального района                                                                В.В. Шевцов
Приложение

к постановлению администрации
Лискинского муниципального района

от 14 марта 2013 года № 525
Перечень муниципального имущества Лискинского муниципального района Воронежской области, свободного от прав третьих лиц
	№
п/п
	Наименование имущества
	Адрес
	Площадь (кв.м.)
	Балансо-держатель
	Год

ввода в эксплуа-тацию

	1.
	нежилое помещение
	г.Лиски
пр.Ленина, 32

	110,0
	Отдел по работе с поселениями
	1988

	2.
	нежилое помещение – здание центрального рынка

	г.Лиски ул.Коммунистическая, 14а
	765,5
	МУП «Центральный рынок»
	1968

	3.
	нежилое помещение-автовокзал

	г.Лиски ул.Коммунистическая, 18
	681,3
	Отдел по работе с поселениями
	1997